Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

EXECUTIVO

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 3 - Nº 2547 / 2023 :: SEXTA, 29 DE SETEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

LICITAÇÃO ................................................................................................................................................ 1

PORTARIA Nº 128/2023-GPM ..................................................................... Erro! Indicador não definido.

LICITAÇÃO

 PORTARIA Nº 128/2023-GPM

O Prefeito Municipal de Poção de Pedras, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais:
CONSIDERANDO o pedido de Licença Sem Remuneração feito através do requerimento do servidor datado de 23
de setembro de 2023.

RESOLVE:
Art. 1º - CONCEDER LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO, por 02 (dois) anos, no período de 27/09/2023 a 27/09/2025
à senhora Valkeline Lucas da Fonseca Andrade, Agente Administrativo, conforme conveniência e oportunidade
da Administração Pública.
Art. 2º - A concessão deve-se em razão do referido Servidor preencher os requisitos dos Artigos 114 do Estatuto
dos Servidores Público Municipal de Poção de Pedras (Lei nº 057/1998 de 10 de agosto de 1998).
Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Dê-se Ciência,
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Poção de Pedras, Estado do Maranhão, em 27 de setembro de 2023.

Francisco de Assis Lima Pinheiro

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5c77a702cb0904293c96d28f439c3b4d94d6b215

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 3 - Nº 2547 / 2023 :: SEXTA, 29 DE SETEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5c77a702cb0904293c96d28f439c3b4d94d6b215

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org